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 دانشجوی گرامی

 با سلام

 گویی به سوالاتمنظور رفع ابهامات موجود و پاسخ  آمده در کشور و بهبا توجه به شرایط خاص پیش 

های مختلف )فضای مجازی، کانال ت پر تکرار شما که از روششما دانشجویان عزیز مجموعه سوالا

آوری شده با دقت توسط حوزه معاونت آموزشی و مع و ...( جدانشگاه، مدیران محترم گروه ها 

ه موجب رفع ابهامات و کاهش پژوهشی دانشگاه پاسخ داده شده است. امید است که این مجموع

 های ناشی از شرایط موجود برای شما عزیزان باشد.استرس 
 

 باشد، بهبه صورت مجازی )الکترونیکی( نمی که امکان برگزاری 289روس عملی در ترم وضعیت د -1

 چه شکلی خواهد شد؟

بازگشایی دانشگاه ها و دروس عملی که امکان برگزاری آن بصورت مجازی وجود ندارد، بعد از مجوز  پاسخ:

حوه ن تابستان برگزار خواهد شد. طبیعتاًمبارزه با کرونا و حداکثر تا پایان ملی حضور دانشجویان توسط ستاد 

های عملی به  کلاسبستگی خواهد داشت و در آن زمان  بازگشایی دانشگاه ها برگزاری به زمان اعلام وضعیت

 د شد. نصورت فشرده و به صورت حضوری برگزار خواه

 

واست ستاد، درخجهت انجام خدمات آموزشی مانند درخواست کمیسیون، درخواست معرفی به ا -9

 کارشناسی ارشد( چه باید کرد؟ دانشجویان نامه )مخصوص تمدید ترم و پایان 

ه گیرد و نیاز بکارها به کندی صورت می آمده در مورد ویروس کرونا مطمئناًشبا توجه به مشکلات پی پاسخ:

ا تمام تباشد ولی تمهیداتی توسط معاونت آموزشی دانشگاه صورت گرفته است صبوری دانشجویان عزیز می 

بنابراین دانشجویان عزیز در تمامی مقاطع،  ،کارها به صورت دورکاری توسط کارشناسان دانشکده ها انجام شود

کارشناسان دانشگاه به  درخواست های خود را از طریق کارتابل خود به کارشناس مربوطه ارسال کنند و مطئناً 

لازم است دانشجویان عزیز نیز با چک کردنِ مرتبِ  از طرفی ترتیب به همه سوالات ارسالی پاسخگو می باشند.

کارتابل خود در صورت دریافت نامه از طرف دانشگاه به آن پاسخ داده و در صورت نیاز مدارک لازم را برای 

   کارشناس مربوطه ارسال نمایند.
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 های غیرحضوری به چه شکل می باشد؟ نحوه حضور دانشجویان در کلاس -3

ی که به دلیل مشکل فن ضروری است. لیکن در صورتی)آنلاین( حضور دانشجویان در کلاس های بر خط  پاسخ:

اری بارگذ در سرور دانشگاه های مجازی ضبط و ناشی از اینترنت نتوانند در کلاس شرکت نمایند، فیلم کلیه کلاس

ال را انی که انتخاب واحد این نیم سدانشجویان قابل استفاده میباشد. بنابراین کلیه دانشجویتوسط شده است و 

ز ادر هر زمانی دارند صرف نظر از اینکه قبلاً در کلاس های حضوری یا غیر حضوری شرکت کرده اند می توانند 

به دلیل احتمال وجود ) کلاس های مجازی و ضبط شده استفاده نمایند و عقب ماندگی درس را جبران کنند

ها در این ترم و امکان دیدن فیلم ضبط شده کلاسها در هر زمان دلخواه، مشکلات خاص دانشجویان و خانواده 

(. آموزش دانشگاه در حال برنامه برای دروسی که مجازی برگزار می شوند اعمال نخواهد شد حذف سه از شانزده

ار زریزی می باشد تا قبل از برگزاری امتحانات حداقل یک جلسه حضوری برای رفع اشکال با اساتید درس برگ

شود. شایان ذکر است درصورت مشکلات اینترنتی و نرم افزاری برای دانشجویان عزیز لازم است بعد از رفع 

 ود را به سطح علمی کلاس برسانند.مشکلات ذکر شده به فایل های ضبط شده دسترسی پیدا کرده و خ

 

 چه می شوند؟ 289تکلیف کلاسهایی که تا کنون به صورت مجازی برگزار نشده اند در ترم  -4

د نطبق جلسات شورای دانشگاه مقرر شد تمام کلاسهای نظری )تئوری( به صورت مجازی برگزار شو پاسخ:

بنابراین با تمام اساتید هماهنگ شده تا در ایام تعطیلات نوروز آمادگی لازم جهت برگزاری کلاسهای مجازی را 

داشته باشند و همچنین کلاسهایی که برگزار نشده اند علاوه بر کلاسهای برخط، کلاسهای جبرانی نیز برگزار 

لاسهای عملی در سوال دیگری توضیح داده شده شود و شانزده هفته آموزشی را به پایان برسانند. در مورد ک

 است.  

 

 به چه نحوی می باشد؟  289نحوه برگزاری امتحانات در ترم  -5

هفته آموزشی، بصورت حضوری  61کلیه امتحانات این نیمسال بعد از اعلام شرایط حضور و پس از اتمام  پاسخ:

 فع اشکال حضوری در نظر گرفته می شود. برگزار خواهد شد و همچنین یک هفته قبل امتحانات جلسات ر
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 وضعیت دروس معرفی به استاد به چه نحوی می باشد و چه زمانی برگزار می شود؟  -6

مبارزه با کرونا اجازه برگزاری امتحان دروس معرفی  ملی بعد از مجوز حضور دانشجویان توسط ستاد پاسخ:

استاد داده می شود و دانشجویان حداکثر تا پایان تابستان زمان لازم برای دروس معرفی به استاد را دارند. بنابراین 

که قرار بود امتحان معرفی به استاد بدهند در اولین فرصت بعد از باز شدن دانشگاه این  186دانشجویان ترم 

مربوط می شود. شایان ذکر  186امکان برای آنها فراهم می شود و تاریخ فراغت از تحصیل آنها نیز به همان ترم 

 تاریخ معرفی به استاددرصورتی که آیین نامه آموزشی به دانشگاه اجازه دهد، دانشگاه در زمینه است 

  حداکثر مساعدت را با دانشجویان عزیز خواهد داشت.

 

 از پایان نامه دانشجویان مقطع کارشناسی به چه شکلی خواهد شد؟ وضعیت دفاع  -7

مبارزه با کرونا اجازه برگزاری دفاع از پایان نامه به ملی بعد از مجوز حضور دانشجویان توسط ستاد  پاسخ:

د دفاع ه خودانشجویان داده می شود و دانشگاه تا پایان تابستان به دانشجویان این اجازه را می دهد تا از پایان نام

اع تاریخ دفدرصورتی که آیین نامه آموزشی به دانشگاه اجازه دهد، دانشگاه در زمینه کنند. بنابراین 

 حداکثر مساعدت را با دانشجویان عزیز خواهد داشت.   از پایان نامه

 

 وضعیت دفاع از پایان نامه و پروپزال دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد به چه شکلی خواهد شد؟ -8

مبارزه با کرونا اجازه برگزاری دفاع از پایان نامه و پروپزال  ملی بعد از مجوز حضور دانشجویان توسط ستاد پاسخ:

به دانشجویان داده می شود و دانشگاه تا پایان تابستان به دانشجویان این اجازه را می دهد تا از پایان نامه خود 

پزال دارند بهتر است با راهنمایی استاد راهنما به انجام پایان نامه دفاع کنند. دانشجویانی که نیاز به دفاع از پرو

و پروپزال حداکثر مساعدت را با  تاریخ دفاع از پایان نامهدانشگاه در زمینه خود ادامه دهند و 

دفاع کنند نیز  281دانشجویان عزیز خواهد داشت. در مورد دانشجویانی که قصد داشتند در ترم 

حداکثر مساعدت را با دانشجویان عزیز خواهد داشت و  تاریخ دفاع از پایان نامهدانشگاه در زمینه 

در نظر می گیرد. درضمن درصورت طولانی شدن نیاز به تمدید و  281تاریخ دفاع را در همان ترم 

شایان ذکر است برای موارد خاص برگزاری دفاع به صورت مجازی در حال پرداخت شهریه نمی باشد. 

 جوبان رسیده خواهد شد. در صورت راه اندازی به اطلاع دانشاندازی است که  بررسی و راه
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تکلیف دفاع پایان نامه های معماری که مربوط به بهمن ماه هست چه می شود و زمان برگزاری  -2

 چه زمانی است؟

بعد از مجوز حضور دانشجویان توسط ستاد مبارزه با کرونا اجازه برگزاری دفاع از پایان نامه به دانشجویان  پاسخ:

داده می شود و دانشگاه تا پایان تابستان به دانشجویان این اجازه را می دهد تا از پایان نامه خود دفاع کنند. 

ان تاریخ دفاع از پایه دهد، دانشگاه در زمینه درصورتی که آیین نامه آموزشی به دانشگاه اجازبنابراین 

 حداکثر مساعدت را با دانشجویان عزیز خواهد داشت. نامه

 

 با توجه به مشکلات پیش آمده وضعیت کارآموزی به چه شکل خواهد شد؟ -11

موزی آبه اطلاع دانشجویانی که درس کارآموزی دارند می رساند که تابستان وقت مناسبی برای انجام کار پاسخ:

 می باشد و دانشگاه این مساعدت را انجام می دهد که تا پایان شهریور کار خود را انجام داده و نمرات وارد شود. 

 

 آیا امکان حذف درس یا ترم برای دانشجویان امکانپذیر است؟ -11

و همچنین با توجه به فراهم نمودن زیرساخت لازم  ، تحقیقات و فناوری با توجه به اطلاعیه وزارت علوم پاسخ:

جهت کلاسهای مجازی امکان حذف درس یا حذف ترم نمی باشد. شایان ذکر است شرایط کنونی کشور از نظر 

ویروس کرونا بسیار ناراحت کننده است و سعی دانشگاه حفظ سلامتی شما دانشجویان عزیز همراه با پیشرفت 

چه کیفیت اگراستفاده را از شرایط کنونی ببرید و زمان خود را بیهوده تلف نکنید. علمی می باشد تا بیشترین 

تمام تلاش خود را انجام می دهد دانشگاه کلاس های مجازی ممکن است مانند کلاس های حضوری نباشد ولی 

د. حذف کیفیت آموزش مجازی را در حد توان بالا می برد و نظارت کامل بر کلاسهای مجازی انجام می شوو 

برای دانشگاه آسان ترین کار می باشد ولی با توجه به اینکه مشکلات عدم ارائه درس  درس و حذف ترم مطمئناً

در ترم های آینده، مشکلات هم نیازی و پیشنیازی دروس، مشکلات فراغت از تحصیل و .... فقط متوجه شما 

مشکل با کمترین ضرر برای دانشجویان می  دانشجویان عزیز می شود لذا تمام تلاش دانشگاه گذشتن از این

 باشد.  
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برگزاری کلاس های مجازی در شرایط فعلی، ضمن حفظ ارتباط آموزشی و علمی دانشجویان، موجبات  قطعاً

این شرایط از نظر آرامش  ارتباط اجتماعی بیشتر اساتید و دانشجویان و خود دانشجویان با هم شده که قطعاً 

 روانی به بهبود شرایط برای دانشجویان و خانواده های محترمشان کمک خواهد کرد.

 

 

وضعیت درس هایی که دانشجویان به صورت مهمان در دانشگاه های دیگر اخذ کرده اند چه می  -19

 شود؟

 شودجازی برگزار میدرصورتیکه در دانشگاهی که دانشجویان عزیز مهمان شده اند دروس به صورت م پاسخ:

لازم است کلاسهای مجازی را ادامه دهند و مطمئناً نمرات در زمان مقرر به دانشگاه ارسال می شود. درصورتیکه 

وانند درخواست حذف درس را در دانشگاه مقصد درس به صورت مجازی برگزار نمی شود دانشجویان عزیز می ت

 گردد.   حت اظهارات بیان شده درس حذف میبرای کارشناس ارسال کنند، بنابراین در صورت ص

 

 مشکلات کامپیوتری در نرم افزار آموزش مجازی یا اینترنتی را چگونه حل کنیم؟ -13

شده و هر سوال و مشکلی  به اطلاع دانشجویان عزیز می رساند با گروه انفورماتیک دانشگاه هماهنگ پاسخ:

ازتباط برقرار کنند و شماره تماس  "meisamb69@gmail.com"داشته باشند می توانند از طریق ایمیل 

 بگذارند در صورت لزوم و حل نشدن از طریق ایمیل با دانشجویان عزیز تماس برقرار می شود. 

 

بدون اطلاع قبلی تغییر می کنند، تکلیف دانشجویان  ی مجازیزمان برگزاری برخی از کلاس ها -14

 ؟چیست

آموزش به اساتید تاکید کرده اند که کلاسهای برخط مجازی را طبق برنامه درسی برگزار کنند ولی با  پاسخ:

توجه به اینکه برخی دروس تا کنون برگزار نشده است لذا جبرانی کلاس ها ممکن است بدون اطلاع برگزار شده 

مقرر شد اساتید با دانشجویان از طریق همین سامانه و یا شبکه های مجازی اطلاع رسانی کنند.  باشد که

درصورتیکه این روال در مورد استادی تکرار شد و هیچ یک از دانشجویان از زمان برگزاری کلاس جبرانی مطلع 

 لاع رسانی شده است پیگیری ونشدند لطفاً طبق برنامه زمانبندی مدیران محترم گروه که در سایت و کانال اط

 اطلاع رسانی کنید تا مدیران گروه از اساتید پیگیر شوند.  
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 ؟در شرایط کنونی چگونه می توانیم با اساتید و مدیران گروه در ارتباط باشیم  -15

آنها  و از برنامه زمانبندی مدیران محترم گروه و ایمیل اساتید در سایت و کانال اطلاع رسانی شده است پاسخ:

خواهش شده است پاسخگو باشند لذا دانشجویان عزیز هرگونه سوالی را از طریق ذکرشده می توانند پیگیری 

 کنند.

 با آرزوی موفقیت و سلامتی برای همه شما عزیزان
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